
日付 内容・用途 入 出 累計

09/20/09 \-18,350 \-18,350

09/27/09 前期繰越金 \20,826 \2,476

09/27/09 \90,000 \92,476

10/10/09 \-1,500 \90,976

10/18/09 練習試合コート代（フロンタウン鷺沼） \-11,500 \79,476

10/25/09 体育館利用料（清水ヶ丘公園体育館） \5,200 \-7,800 \76,876

11/10/09 \-5,500 \71,376

12/10/09 \-1,500 \69,876

01/10/10 練習試合コート代（金沢産業振興センター） \-4,000 \65,876

01/16/10 \-17,350 \48,526

02/09/10 \-1,500 \47,026

02/28/10 \-1,000 \46,026

04/04/10 送別会補助金 \-10,000 \36,026

04/18/10 \1,500 \-3,000 \34,526

04/25/10 \-3,000 \31,526

04/25/10 \-1,500 \30,026

05/29/10 \-12,600 \17,426

大会参加費（10/4南町田）

会費 \5,000×18名

体育館利用料（11/22南SC）

体育館利用料（12/6南SC、12/20港南SC）

体育館利用料（1/31南SC）

大会参加費（2/14クーバー横浜ジョイナス）

体育館利用料（3/28南SC）

練習試合コート代（港南SC）

体育館利用料（南SC）

体育館利用料（南SC）

体育館利用料（5/16南SC）

大会参加費（COSTA横浜）

※2009下期は5/末まで、2010上期は6/1～9/末とします。
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